
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края 

 

 

с.Дивное 
24 сентября 2021 г.                                                                                      № 919-п 
 
 
 
О внесении изменений в Порядок создания, хранения, использования и вос-
полнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных си-
туаций природного и техногенного характера в Апанасенковском муници-
пальном округе Ставропольского края, утвержденный постановлением ад-
министрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 
края от 26 мая 2021 г. № 438-п 
 
 

Во исполнение Протеста прокуратуры Апанасенковского района на 

Порядок создания, хранения, использования и восполнения резерва матери-

альных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и тех-

ногенного характера от 17.09.2021 г. № 7-83-2021, администрация Апанасен-

ковского муниципального округа Ставропольского края  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу абзац второй пункта 2 Порядка создания, 

хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для 

ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в 

Апанасенковском муниципальном округе Ставропольского края, утвержден-

ного постановлением администрации Апанасенковского муниципального 

округа Ставропольского края от 26 мая 2021 г. № 438-п «О порядке создания, 

хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для 

ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в 

Апанасенковском муниципальном округе Ставропольского края». 

 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте адми-

нистрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Апанасенковского муниципаль-

ного округа Ставропольского края Андрегу А.И.  

 



4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования 

в муниципальном казенном учреждении культуры «Апанасенковская межпо-

селенческая центральная библиотека». 
 
 
 
Глава Апанасенковского  
муниципального округа   
Ставропольского края                                                                       В.Н.Ткаченко 


